concessionária, subsidiária empreendedora da PCH  - Pequena Central Hidrelétrica Caçador.

II - Por parte da empresa J.Malucelli Construtora de Obras S/A:

a) Fornecer:

1) 580,00m (quinhentos e oitenta metros lineares) de meio-fio (cordão),
depositados no Camping Carreiro;

2) 1.160,00m- (um mil cento e sessenta metros quadrados) de paralelepípedos
regulares de basalto, postos no Camping Carreiro;

b) Revestir:

1) 0 teto da cozinha do Galpão GIGAS;

2) as paredes da cozinha com cerâmica de boa qualidade;

3) 0 piso da área da cozinlia com cerâmica de qualidade,

[...]

Pela permissão de uso do GIGAS, o Contratado assume os seguintes encargos, a serem
cumpridos no prazo de 60 (sessenta) dias, a contar da assinatura do presente:

a) Fornecer ao Contratante 580,00m (quinhentos e oitenta metros lineares) de cordão

(meio-fio) e 1.160,00m^ (um mil, cento e sessenta metros quadrados) de paralelepípedos de
basalto regular, depositados no Camping Carreiro;

b) Forrar o teto e revestir as paredes e o piso da área da cozinha do GIGAS, com
cerâmica de boa qualidade,

c) Efetuar a manutenção e as melhorias necessárias no GIGAS por conta própria.